~ 9'refeitura 9Kunicipal de eruzeiro ('
o!J. ESTADO DE SÃO PAULO j"

~~11 --- 0005l) ,
~ DEPBRIIlMENTO JURIOICO '-- I.i" i.:

LEI NQ 1.421, DE 02. DE SETEMBRO DEI 980

I ,

"ALTERA o PARAGRAfO UNICO DO ARTIGO

19. DA LEI 1.407, DE 03 DE JULHO

DE 1 980 11
,

PROrESSOR JOÃO BASTOS SOARES, PREfEITO MUNICIPAL DE

CRUZEIRO, ESTADO DE SÃo PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUiÇÕES LEGAIS;

FAZ SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL DECRETOU E ELE,
PROMULGA A SEGUINTE LEI:

, ,
ARTIGO tº - O PARAGRAFO UNICO, DO ARTIGO IQ, DA LEI

1.407, DE 3 DE JULHO DE I 980, PASSA A VI GORAR COM A SEGU INTE:' RE-....
DAÇAO:-

UPARÁGRAfO ~NICO - EM RELAÇÃO AO PESSOAL OCUPANTE'
....

DE CARGOS EM COMISSAO, E AO PESSOAL COM VENCIME~

TOS IGUAIS OU SUPERIORES A CR$ 15.000,00 (QUINZE

MIL CRUZE I ROS) A QUE SE REFERE A LE I I .034, DE 16

DE NOVEMBRO DE I 970, o REAJUSTAMENTO SERÁ DE 10%

(OEZ POR CENTO),

,
ARTIGO 29 - ESTA LEI ENTRARA EM VIGOR NA OATA DE

-SUA PUBL I CAÇAO, RE TROAG I DOS SEUS En: I TOS A Iº DE JULHO DE 1 980.

.... ,
ARTIGO 3º - REVOGAM-SE AS OISPOSIÇOES EM CONTRARIO.

CRUZEIRO,' 02 DE

PROF,

- PREFEITO MUNICIPAL -

980

.--

...'

.~ flrefeitura 9Hunicip~l de eruzeiroC\ ;'
. ~." ESTADO D~AO PAULO ()1c'"
.~ oEpaII , 11 MEII TO JURIDICo OOO53 . \}-1~,

'..
I.

PUBLICADO NA SECRETARIA DA PREfElTURA MUNICIPAL DE

CRUZEIRO. EM 02 DE SETEMBRO DE I 980.

SA~~UZA
-AUXILIAR DA PROCURAOORIA-

r- - -,,--
I ;..,: ., ; -,' j 1-

/
//

_ l

T,...~. ,_

,
r ~
c v

0,·..-·,-...,·

..~·~:)D
;~G;.

r,
,--,

/,­
Il~L:'--,

,
.- "<: C
,--"...':; /-~ . i._ ':.:.

~ ; ,-.

::: .

''t',' '-' !-, ! .. -;

; .: -,

- .

:: .....

/.-=-~:,_ -f,'-'--
,- ; _,.,: \.,.I ',-,2,; .....:,:. _''0 i _

r-, !, :-:-~', . /' _.1

:-
" .